
 1 

APSTIPRINĀTS 

Latgales zoodārza vadītājs 

D  r.biol. M. Pupiņš 

       Daugavpilī, 2016.gada 21.novembrī 

Nr. 010-DžuProj 

 

Cenu aptauja iepirkumam 

„DŽUNGĻU IELEJAS SILTUMNĪCAS TIPA FASĀDES PIEBŪVES PROJEKTA 

IZSTRĀDE LATGALES ZOODĀRZAM” 

 

Latgales zoodārzs aicina potenciālos pretendentus piedalīties cenu aptaujā par līguma 

piešķiršanas tiesībām iepirkumā „Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes piebūves projekta 

izstrāde Latgales zoodārzam”. 
 

1. Pasūtītājs:  

Pasūtītāja nosaukums Latgales zoodārzs 

Adrese Vienības iela 27, Daugavpils, LV5401 

Reģistrācijas Nr 90000705874 

Kontaktpersona tehniskos 

jautājumos 

Dr.biol. Valērijs Vahruševs, tālr.65426789 

Kontaktpersonas līguma 

slēgšanas jautājumos 

Aivars Rimicāns. mob. 28389563, e-pasts: tycoon4@inbox.lv; 

Galvenā grāmatvede Irina Siļava. tālr.65426789, 

e-pasts: irina.26@inbox.lv 

 

 

2. Iepirkuma priekšmets: 

Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes piebūves projekta izstrāde Latgales zoodārzam 

3. Paredzamā līgumcena: 

Tiks noteikta pēc piedāvājumu izvērtēšanas – piedāvāt, iekļaujot visu materiālu un darbu 

cenu, visus nodokļus un citus obligātus vai saistošus maksājumus. 

4. Samaksas kārtība: 

4.1. Samaksa tiks veikta pārskaitījuma veidā uz norādīto bankas kontu pēc darbu 

pabeigšanas un sastādītā darbu nodošanas – pieņemšanas akta parakstīšanas.  

4.2. Līdz 30% no līguma summas var būt izmaksāti avansā pēc līguma noslēgšanas. 

5. Iepirkuma nosacījumi: 

5.1. Precīzs darbu apraksts ir noteiks 2.pielikumā: Tehniskā specifikācija un teritorijas 

plāns.  

5.2. Nepieciešamo materiālu iegādi un darbus veic pakalpojuma veicējs līgumā noteiktajā 

kārtībā.  

5.3. Sagatavotu izcenojumu par tehniskajā specifikācijā minētajiem darbiem norādītajā 

objektā sastāda un iesniedz konkursa dalībnieks.  

5.4. Pieņemšanas – nodošanas aktu sastāda Pretendents (pardēvejs) un apstiprina Pasūtītājs.  

5.5. Darbu detalizēta apspriešana tiks veikta pēc līguma slēgšanas. Līgumā un darbu apjomā 

vai raksturā ir iespējamas izmaiņas atkarībā no jauno dizaina veidu, materiālu, tehnoloģiju 

u.t.t. izvēles. Pat būtiskām izmaiņām tiks noslēgtas papildus vienošanās. 

6. Līguma izpildes termiņš (atkarībā no tā, kurš apstāklis iestāsies pirmais):  

mailto:tycoon4@inbox.lv
mailto:irina.26@inbox.lv


 2 

- ne vēlāk, ka divu mēnešu laikā pēc līguma noslēgšanas, vai 

- līdz tiek izlietota līguma summa, vai 

- līdz jauna iepirkuma rezultātā tiks izvēlēts jauns pakalpojuma sniedzējs.  

7. Līguma izpildes vieta: 

- Latgales zoodārzs. Vienības iela 27, Daugavpils, LV5400. 

- Pretendenti var iepazīties ar Līguma izpildes vietu, ierodoties Latgales zoodārzā no 10.00 

līdz 13.00 līdz 2016.gada 25.novembrim pēc adreses Vienības iela 27, Daugavpils, LV-5400 un 

iepriekš saskaņojot vizīti ar kontaktpersonām I.Siļavu vai V.Vahruševu, tālr.65426789. 

8. Nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā:  

- Pretendents ir reģistrēts komercreģistrā Latvijā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs; 

- Pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process vai uzsākta likvidācija; 

- Pretendentam ir visas nepieciešamas atļaujas un sertifikāti, lai veikt iepirkuma aprakstītus 

darbus; 

- Pretendentam ir pieredze projekta darbos, īpaši projektējot zoodārza ēkas, to fasādi, 

dzīvnieku ekspozīcijas vai siltumnīcas. Pasūtītājs var apskatīt tā darbus. 

9. Pretendentu iesniedzamie dokumenti: 

9.1. Pretendenta pieteikums dalībai aptaujā, kas sagatavots atbilstoši 1.pielikumā norādītajai 

formai. 

      9.2. Finanšu - tehniskais piedāvājums. 

- Pretendents iesniedz piedāvājumu atbilstoši Pasūtītāja tehniskajā specifikācijā norādītajām 

prasībām. 

- Cenā jāietver visi nodokļi, nodevas un maksājumi un visas saprātīgi paredzamās ar darbu 

izpildi saistītās izmaksas, atskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

10. Piedāvājuma izvēles kritēriji: 

- Atbilstība dzīvnieku uzturēšanas normām un labklājībai, apmeklētāju prasībām, darbinieku 

darba ar dzīvniekiem drošībai un ergonomiskumam. 

- Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. 

11. Piedāvājums iesniedzams: 

- Personīgi vai pa pastu līdz 2016.gada 25.novembrim, plkst.12.00 pēc adreses Vienības iela 

27, Daugavpils, LV-5400. 

- Vai elektroniski līdz 2016.gada 25.novembrim, plkst.12.00 (Word, Excel formātos *doc, 

*docx, *xls, *xlsx) uz norādītās kontaktpersonas e-pastu: irina.26@inbox.lv. 

12. Aptaujas rezultāti tiks paziņoti:  

- 3 darba dienu laikā pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

- Paziņojums par rezultātiem būs sniegts telefoniski vai elektroniski. 

PIELIKUMĀ: 

1. Pieteikums dalībai aptaujā. 

2. Tehniskā specifikācija  un telpu plāns. 

3. Finanšu – Tehniskā piedāvājuma forma. 



 3 

1.pielikums 

„Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes piebūves projekta izstrāde Latgales zoodārzam” 

PIETEIKUMS DALĪBAI APTAUJĀ 

 

Komersants 

________________________________________________________________________ 

(nosaukums) 

Reģistrācijas Nr. ____________________________________________________________ 

Juridiskā adrese 

__________________________________________________________________________ 

 

Nodokļu maksātāja (PVN) reģistrācijas Nr. _______________________________________ 

 

tālr., fakss__________________________ e-pasts__________________________________ 

 

Kontaktpersonas amats, vārds, uzvārds, tālr. 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

Bankas rekvizīti 

__________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

tā direktora (vadītāja, valdes priekšsēdētāja) ar paraksta tiesībām (vārds, uzvārds) personā, ar šī 

pieteikuma iesniegšanu apgalvo, ka: 

1. piesakās piedalīties aptaujā par līguma slēgšanas tiesībām „Džungļu ielejas siltumnīcas 

tipa fasādes piebūves projekta izstrāde Latgales zoodārzam”; 

2. aptaujas nosacījumi ir skaidri un saprotami; 

3. apņemas ievērot aptaujas prasības; 

4. apliecina, ka ir iesniedzis tikai patiesu informāciju. 

 

 

Vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  

Datums:  



 4 

2.pielikums 

„Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes piebūves projekta izstrāde Latgales zoodārzam”  

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

„Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes piebūves projekta izstrāde Latgales zoodārzam” 

* Tehniskā specifikācijā aprakstītos noteikumos var būt izmaiņas jaunu dizaina un eksponēšanas 

ideju, tehnoloģiju un materiālu izvēles dēļ. 

Esošas LZ ēkas izmēri: divstāvu ēka ar kopējo garumu 23,8 m, platumu 10,73 m, augstumu no 

nulles līmeņa 7,5 m.  

Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes piebūves plānotie izmēri: garums 23,8 m; platums 7 

m; kopējais augstums 6,5 m (metāla siena 3 m, polikarbonāta jumts 3,5 m, piebūves fundaments 

– atbilstoši tehniskām prasībām un normatīviem). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Att. Esošas LZ ēkas un Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes piebūves skata no augšas skice: 

AA – frontāla puse. 

  

Zoodārza esoša ēka 

Džungļu ielejas 

siltumnīcas tipa fasādes 

piebūve 

AA 

Piebūves 

koridors 1 

Piebūves 

koridors 2 

Iekšējais 

pagalms 



 5 

 
Att. Esošas LZ ēkas un Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes piebūves siltumnīcas principiālā 

3D shēma: AA – frontāla puse. 

 

 

 

Att. LZ ēkas frontālās sienas AA esošais stāvoklis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Att. LZ ēkas frontālās sienas AA plānotā izskata ar Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes 

piebūvi skice. 

 

Latgales Zoodārzs 

Latgales Zoodārzs 

 
AA 



 6 

1. Džungļu ielejas siltumnīcas tipa fasādes piebūves  (Džungļu siltumnīca) apraksts 

1.1. Džungļu siltumnīca ir standarta šūnu caurspīdīgā polikarbonāta siltumnīca ar augstumu 

ap 3,5 m, platumu ap 7 m un kopējo garumu, kas vienāda ēkas garumam (ap 23,8 m). 

Šūnu polikarbonāts ir  no trīs vai četriem slāņiem, lai nodrošināt iekšējo temperatūru 

+27°C, ja arēja temperatūra ir -30°C. 

1.2. Džungļu siltumnīca ir savienota ar zoodārza ēku ar diviem 5 m plātiem koridoriem. 

Koridoru un Džungļu siltumnīcas sienās, kas iziet uz iekšējo pagalmu, ir 3 durvis un 

stikla logi. 

1.4. Džungļu siltumnīcas necaurspīdīgas sienas ir veidotās no diviem metāla profilu lapu 

slāņiem, kam pa vidu ir 20 cm minerāla vate un nepieciešamā ūdens, tvaiku un 

pretvēja izolācija. Metāliskām daļām ir pret augstuma barjeras. Augsnē siltumnīcas 

perimetrā ir siltumizolācijas josla ar dziļumu 1 m, ko veido penopoliuretāna plāksnes 

vai cits materiāls. Siltumnīcas siltumizolācija un ventilācija nodrošina iekšējo 

temperatūru +27°C, ja arēja temperatūra ir -30°C. 

1.5. Džungļu siltumnīcai ir plastikāta ieejas durvis ar divām daļām un kopējo platumu, 

pietiekošu ratiņu iebraukšanai. Aiz ieejas durvīm ir tamburs, ko veido polikarbonāta 

vai stikla siena un otras, iekšējas plastikāta durvis. 

1.6. Iekša Džungļu siltumnīcai ir izņemts grunts ap 70% no kopējas platības uz dziļumu līdz 

1 m. Grīdu veido betona slānis ar armatūru uz siltumizolējoša pamata. Betons ir klāts 

ar hidroizolējošo slāni.  

1.7. Iekšējas necaurspīdīgas sienas 3 m augstumā (metāla siena siltumnīcā) apsistas ar 

metāla sietu ar aci ap 3 - 5 mm. 

1.8. Džungļu siltumnīcai ir ventilācijas automātiski logi, kas vasarā nodrošina temperatūru 

telpā augšā +28°C. Ir ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēma, kas nodrošina 

temperatūru telpā augšā +28°C, un apmeklētāju zonā ap +21-23°C. 

1.9. Džungļu siltumnīcai ir ievesti elektrokomunikācijas (elektrosadales skapis), ūdens 

padeve (krāns) un apkures padeve divos punktos. Kanalizācija ir ievesta ar cauruli 

diametrā ap 15 cm un iet cauri visai siltumnīcai. 

1.11. Ap Džungļu siltumnīcu pie sienas ir betona apmale ar platumu ne mazāk, kā 1 m. 

1.12. Džungļu siltumnīca ir paaugstinātas temperatūras un mitruma telpa, tāpēc visiem 

darbiem, ierīcēm un materiāliem ir jāatbilst šīm nosacījumam.  

Džungļu siltumnīcas projektam ir jābūt visiem nepieciešamiem saskaņojumiem iepirkuma 

pasludināšanai un darbu novadīšanai. 

  

 

  



 7 

 
Att. Džungļu siltumnīcas griezuma principiālā shēma (AA – frontāla puse, skats no sāna puses).  

 

 

 
 

Att. Līdzīgās fasādes siltumnīcas piemērs. 

 

 

 

 

  

AA 



 8 

3.pielikums 

„Džungļu siltumnīcas tipa fasādes piebūves projekta izstrāde Latgales zoodārzam” 
FINANŠU - TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

 

Piedāvājam Jums pēc Jūsu pieprasījuma veikt Tehniskajā specifikācijā aprakstīto „Džungļu ielejas 

siltumnīcas tipa fasādes piebūves projekta izstrāde Latgales zoodārzam”, par šādu cenu: 

 

Nr. 
Darbu 

nosaukums 
Mērvienība  Skaits 

Cena par vienu vienību 

Euro bez PVN 

Cena kopā Euro bez 

PVN 

1.      

2.      

3.      

4.      

Kopā Euro bez PVN  

Kopā Euro ar PVN  

 

Mēs apliecinām, ka: 

 Nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā aptaujā. 

 Mūsu organizācijas piedalīšanas aptaujā nav pretrunā ar Latvijas likumdošanu. 

 Nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties aptaujā un izpildīt tehniskajā 

specifikācijā norādītās prasības. 
 

Ar šo mēs apstiprinām, ka esam iepazinušies ar aptaujas nosacījumiem un tam pievienoto 

dokumentāciju, mēs garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti 

 

Pretendenta pārstāvis:  

 

 

 

(amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 

 

Kam: Latgales zoodārzam , Vienības ielā, Daugavpils, LV-5400, Latvija 

Pretendents   

Adrese:  

Kontaktpersona, tās 

tālrunis, fakss un e-

pasts: 

 

Datums:  

Pretendenta Bankas 

rekvizīti: 

 


